КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

Большесырский сельский Совет депутатов

    Решение

от 13 мая 2022 г.                            с. Большие Сыры                             № вн/с – 54р
О досрочном прекращении полномочий депутата Большесырского сельского Совета депутатов четвертого созыва Артемьева С.И.
На основании пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», личного заявления Артемьева С.И. от 04.04.2022 года, руководствуясь статьей 6 Регламента Большесырского сельского Совета депутатов, статьей 28 Устава Большесырского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Большесырский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Большесырского сельского Совета депутатов четвертого созыва Артемьева Сергея Иннокентьевича с апреля 2022 года на основании его личного письменного заявления о сложении депутатских полномочий по собственному желанию.
2. Направить копию настоящего решения в территориальную Избирательную комиссию Балахтинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Большесырского сельсовета http://bsiri.ru/ в сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов                             Глава сельсовета

________________ В.В. Чернин                           ______________ Н.А. Козариз